



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	996 606 902
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDEALER HOLDING AS
Forretningsadresse:	Haavard Martinsens vei 30 0978 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Busch Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	0	0
Avskrivning på balanseførte finansielle leieavtaler	5	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	0	0
Annen driftskostnad	8	504 821	466 943
Sum kostnader		504 821	466 943
Driftsresultat		-504 821	-466 943
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		21 700 000	10 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		609 548	0
Annen renteinntekt		611 529	124 529
Annen finansinntekt		181 723	0
Sum finansinntekter		23 102 800	10 124 529
Annen rentekostnad	5	238 712	74 779
Annen finanskostnad		0	178
Sum finanskostnader		238 712	74 957
Netto finans		22 864 088	10 049 573
Resultat før skattekostnad		22 359 266	9 582 630
Skattekostnad	9, 10	424 318	66 618
Årsresultat		21 934 948	9 516 012
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital		21 934 948	8 516 012
Sum overføringer og disponeringer		21 934 948	9 516 012



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	49 500	0
Sum immaterielle eiendeler	6	49 500	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	0	0
Maskiner og anlegg	6	0	0
Balanseførte finansielle leieavtaler	5	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	0	0
Sum varige driftsmidler	7	0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11, 12	6 778 231	4 887 734
Lån til foretak i samme konsern	13, 14	23 791 066	3 075 919
Investeringer i tilknyttet selskap	11	11 626 081	9 911 034
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	1 577 185	1 127 585
Andre langsiktige fordringer	13, 15	200 000	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 972 562	19 202 272
Sum anleggsmidler		44 022 062	19 202 272
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	16	52 233	2 045 228
Andre kortsiktige fordringer	15	8 289	1 700 046
Konsernfordringer		22 527 620	10 221 193
Sum fordringer		22 588 142	13 966 467
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	1 354 850	251 857
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 354 850	251 857
Sum omløpsmidler		23 942 992	14 218 324
SUM EIENDELER		67 965 054	33 420 596

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	18, 19	100 000	100 000
Overkurs	19	0	0
Annen innskutt egenkapital	19	0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	19	47 956 718	26 021 770
Sum opptjent egenkapital		47 956 718	26 021 770

Sum egenkapital

48 056 718 **26 121 770**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9, 10	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	71 853
Sum annen langsiktig gjeld		0	71 853

Sum langsiktig gjeld

0 **71 853**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 615	1 022
Betalbar skatt	9, 10	12 523	618
Skyldige offentlige avgifter	17	-3 251	-1 466



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Utbytte		0	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld		19 312 449	5 091 798
Annen kortsiktig gjeld		585 000	1 135 000
Sum kortsiktig gjeld		19 908 336	7 226 973
Sum gjeld		19 908 336	7 298 826
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 965 054	33 420 596



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		249 334 550	165 266 170
Annen driftsinntekt		2 747 768	3 080 930
Sum inntekter		252 082 318	168 347 101
Kostnader			
Varekostnad		24 525 910	11 112 272
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	84 082 448	51 167 828
Avskrivning på balanseførte finansielle leieavtaler	5	19 641 926	14 442 153
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	6 493 058	5 688 296
Annen driftskostnad	8	71 006 439	45 627 240
Sum kostnader		205 749 781	128 037 789
Driftsresultat		46 332 537	40 309 312
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 897 906	153 947
Annen finansinntekt		187 143	541
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		60 750	0
Sum finansinntekter		2 145 798	154 487
Annen rentekostnad	5	5 179 018	3 864 417
Annen finanskostnad		11 275	4 426
Sum finanskostnader		5 190 293	3 868 844
Netto finans		-3 044 495	-3 714 357
Resultat før skattekostnad		43 288 043	36 594 956
Skattekostnad	9, 10	9 818 342	8 171 366
Årsresultat		33 469 701	28 423 590
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	1 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital		33 469 701	27 423 590
Sum overføringer og disponeringer		33 469 701	28 423 590



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		309 875	474 075
Utsatt skattefordel	9	0	0
Sum immaterielle eiendeler	6	309 875	474 075
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	16 258 841	15 617 272
Maskiner og anlegg	6	16 715 746	0
Balanseførte finansielle leieavtaler	5	45 203 419	40 118 642
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	14 946 595	26 839 013
Sum varige driftsmidler	7	93 124 601	82 574 927
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11, 12	35 000	0
Lån til foretak i samme konsern	13, 14	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	11	11 630 481	9 915 434
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	1 577 185	1 127 585
Andre langsiktige fordringer	13, 15	300 000	445 537
Sum finansielle anleggsmidler		13 542 666	11 488 556
Sum anleggsmidler		106 977 142	94 537 558
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	16	26 122 634	32 421 610
Andre kortsiktige fordringer	15	4 252 690	6 727 853
Sum fordringer		30 375 325	39 149 463
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 560 750	0
Sum investeringer		2 560 750	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	59 054 507	16 852 384
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 054 507	16 852 384
Sum omløpsmidler		91 990 582	56 001 848
SUM EIENDELER		198 967 724	150 539 406

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	18, 19	100 000	100 000
Overkurs	19	0	0
Annen innskutt egenkapital	19	0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	19	99 679 769	53 377 158
Udekket tap		0	0
Sum opptjent egenkapital		99 679 769	53 377 158

Sum egenkapital

99 779 769 **53 477 158**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9, 10	1 570 730	3 365 440
Sum avsetninger for forpliktelser		1 570 730	3 365 440

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	58 364 942	62 094 443
Øvrig langsiktig gjeld		0	71 853
Sum annen langsiktig gjeld		58 364 942	62 166 296

Sum langsiktig gjeld

59 935 672 **65 531 736**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		12 024 518	11 343 156
-----------------	--	------------	------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	9, 10	5 974 368	6 202 310
Skyldige offentlige avgifter	17	5 730 110	2 883 270
Utbytte		0	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 523 287	10 101 776
Sum kortsiktig gjeld		39 252 282	31 530 512
Sum gjeld		99 187 954	97 062 249
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		198 967 723	150 539 407



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 701897

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 606 902
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDEALER HOLDING AS
Forretningsadresse: Haavard Martinsens vei 30
0978 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Busch Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 606 902
NORDEALER HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3,	0	0
Avskrivning på balanseførte finansielle leieavtaler	5	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	0	0
Annen driftskostnad	8	504 821	466 943
Sum kostnader		504 821	466 943
Driftsresultat		-504 821	-466 943
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		21 700 000	10 000 000
Annen renteinntekt		609 548	0
Annen finansinntekt		611 529	124 529
Sum finansinntekter		181 723	0
23 102 800		23 102 800	10 124 529
Annen rentekostnad	5	238 712	74 779
Annen finanskostnad		0	178
Sum finanskostnader		238 712	74 957
Netto finans		22 864 088	10 049 573
Resultat før skattekostnad		22 359 266	9 582 630
Skattekostnad	9, 10	424 318	66 618
Årsresultat		21 934 948	9 516 012
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital		21 934 948	8 516 012
Sum overføringer og disponeringer		21 934 948	9 516 012



Organisasjonsnr: 996 606 902
NORDEALER HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	49 500	0
Sum immaterielle eiendeler	6	49 500	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	0	0
Maskiner og anlegg	6	0	0
Balanseførte finansielle leieavtaler	5	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	0	0
Sum varige driftsmidler	7	0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11, 12	6 778 231	4 887 734
Lån til foretak i samme konsern	13, 14	23 791 066	3 075 919
Investeringer i tilknyttet selskap	11	11 626 081	9 911 034
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	1 577 185	1 127 585
Andre langsiktige fordringer	13, 15	200 000	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 972 562	19 202 272
Sum anleggsmidler		44 022 062	19 202 272
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	16	52 233	2 045 228
Andre kortsiktige fordringer	15	8 289	1 700 046
Konsernfordringer		22 527 620	10 221 193
Sum fordringer		22 588 142	13 966 467
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	1 354 850	251 857



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 354 850	251 857
Sum omløpsmidler		23 942 992	14 218 324
SUM EIENDELER		67 965 054	33 420 596
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18, 19	100 000	100 000
Overkurs	19	0	0
Annen innskutt egenkapital	19	0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	47 956 718	26 021 770
Sum opptjent egenkapital		47 956 718	26 021 770
Sum egenkapital		48 056 718	26 121 770
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	71 853
Sum annen langsiktig gjeld		0	71 853
Sum langsiktig gjeld		0	71 853
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 615	1 022
Betalbar skatt	9, 10	12 523	618
Skyldige offentlige avgifter	17	-3 251	-1 466
Utbytte		0	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld		19 312 449	5 091 798
Annen kortsiktig gjeld		585 000	1 135 000
Sum kortsiktig gjeld		19 908 336	7 226 973
Sum gjeld		19 908 336	7 298 826
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 965 054	33 420 596



Organisasjonsnr: 996 606 902
NORDEALER HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		249 334 550	165 266 170
Annen driftsinntekt		2 747 768	3 080 930
Sum inntekter		252 082 318	168 347 101
Kostnader			
Varekostnad		24 525 910	11 112 272
Lønnskostnad	1, 2, 3,	84 082 448	51 167 828
Avskrivning på balanseførte finansielle leieavtaler	5	19 641 926	14 442 153
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	6 493 058	5 688 296
Annen driftskostnad	8	71 006 439	45 627 240
Sum kostnader		205 749 781	128 037 789
Driftsresultat		46 332 537	40 309 312
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 897 906	153 947
Annen finansinntekt		187 143	541
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		60 750	0
Sum finansinntekter		2 145 798	154 487
Annen rentekostnad	5	5 179 018	3 864 417
Annen finanskostnad		11 275	4 426
Sum finanskostnader		5 190 293	3 868 844
Netto finans		-3 044 495	-3 714 357
Resultat før skattekostnad		43 288 043	36 594 956
Skattekostnad	9, 10	9 818 342	8 171 366
Årsresultat		33 469 701	28 423 590
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital		33 469 701	27 423 590
Sum overføringer og disponeringer		33 469 701	28 423 590



Organisasjonsnr: 996 606 902
NORDEALER HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		309 875	474 075
Utsatt skattefordel	9	0	0
Sum immaterielle eiendeler	6	309 875	474 075
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	16 258 841	15 617 272
Maskiner og anlegg	6	16 715 746	0
Balanseførte finansielle leieavtaler	5	45 203 419	40 118 642
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	14 946 595	26 839 013
Sum varige driftsmidler	7	93 124 601	82 574 927
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11, 12	35 000	0
Lån til foretak i samme konsern	13, 14	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	11	11 630 481	9 915 434
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	1 577 185	1 127 585
Andre langsiktige fordringer	13, 15	300 000	445 537
Sum finansielle anleggsmidler		13 542 666	11 488 556
Sum anleggsmidler		106 977 142	94 537 558
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	16	26 122 634	32 421 610
Andre kortsiktige fordringer	15	4 252 690	6 727 853
Sum fordringer		30 375 325	39 149 463
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 560 750	0
Sum investeringer		2 560 750	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	59 054 507	16 852 384
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 054 507	16 852 384
Sum omløpsmidler		91 990 582	56 001 848
SUM EIENDELER		198 967 724	150 539 406
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18, 19	100 000	100 000
Overkurs	19	0	0
Annen innskutt egenkapital	19	0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	99 679 769	53 377 158
Udekket tap		0	0
Sum opptjent egenkapital		99 679 769	53 377 158
Sum egenkapital		99 779 769	53 477 158
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	1 570 730	3 365 440
Sum avsetninger for forpliktelser		1 570 730	3 365 440
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	58 364 942	62 094 443
Øvrig langsiktig gjeld		0	71 853
Sum annen langsiktig gjeld		58 364 942	62 166 296
Sum langsiktig gjeld		59 935 672	65 531 736
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 024 518	11 343 156
Betalbar skatt	9, 10	5 974 368	6 202 310
Skyldige offentlige avgifter	17	5 730 110	2 883 270
Utbytte		0	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 523 287	10 101 776
Sum kortsiktig gjeld		39 252 282	31 530 512
Sum gjeld		99 187 954	97 062 249
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		198 967 723	150 539 407



Organisasjonsnr: 996 606 902
NORDEALER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter inntektsføres ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Finansielle leieavtaler Finansielle leieavtaler regnskapsføres etter NRS 14 (leieavtaler). Standarden dekker regnskapsføring for leietaker, men kan også anvendes analogisk for eventuell rolle som utleier. Leieavtalen klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjektet er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Variabel leie medtas ikke i leiebetalingene verken ved klassifikasjon av leieavtalen eller ved beregning av vederlaget, men resultatføres i den perioden betingelsen for den variable leien inntreffer. Ved beregning av nåverdi anvendes enten implisitt rente i låneavtalen eller leietakers alternative lånerente. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringsens verdi i balansen. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet etter kurs på transaksjonstidspunktet. Balanseposter i utenlandsk valuta er omregnet



etter kurs på balansedagen. Valutakursdifferanser og omregningsdifferanser presenteres som annen finansinntekt og annen finanskostnad i regnskapet. Kontantstrøm Selskapets kontantstrøm er utarbeidet ved bruk av indirekte metode. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunlaget.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	69861233.00	42793039.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10565092.00	6067002.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2372668.00	1631137.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1283454.00	676650.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	84082448.00	51167828.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Organisasjonsnr: 996 606 902
NORDEALER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for

NORDEALER HOLDING AS

996606902

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



NORDEALER HOLDING AS
996 606 902

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0		309 875	474 075	0 Konesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.
49 500	0	9	0	0	0 Utsatt skattefordel
49 500	0	6	309 875	474 075	0 Sum immaterielle eiendeler
Varige driftsmidler					
0	0	6	16 258 841	15 617 272	0 Tomter, bygninger og annen fast eiendom
0	0	6	16 715 746	0	0 Maskiner og anlegg
0	0	5	45 203 419	40 118 642	0 Balanseførte finansielle leieavtaler
0	0	6	14 946 595	26 839 013	0 Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.
0	0	7	93 124 601	82 574 927	0 Sum varige driftsmidler
Finansielle anleggsmidler					
6 778 231	4 887 734	11, 12	35 000	0	Investering i datterselskap
23 791 066	3 075 919	13, 14	0	0	Lån til foretak i samme konsern
11 626 081	9 911 034	11	11 630 481	9 915 434	Investeringer i tilknyttet selskap
1 577 185	1 127 585	14	1 577 185	1 127 585	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet
200 000	200 000	13, 15	300 000	445 537	Andre langsiktige fordringer
43 972 562	19 202 272		13 542 666	11 488 556	Sum finansielle anleggsmidler
44 022 062	19 202 272		106 977 142	94 537 558	Sum anleggsmidler
Omløpsmidler					
Fordringer					
52 233	2 045 228	16	26 122 634	32 421 610	Kundefordringer
22 527 620	10 221 193		0	0	Kortsiktige konsernfordringer
8 289	1 700 046	15	4 252 690	6 727 853	Andre kortsiktige fordringer
22 588 142	13 966 467		30 375 325	39 149 463	Sum fordringer
Investeringer					
0	0		2 560 750	0	0 Markedsbaserte aksjer
0	0		2 560 750	0	Sum investeringer
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
1 354 850	251 857	17	59 054 507	16 852 384	Bankinnskudd, kontanter og lignende
1 354 850	251 857		59 054 507	16 852 384	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende
23 942 992	14 218 324		91 990 582	56 001 848	Sum omløpsmidler
67 965 054	33 420 596		198 967 723	150 539 406	SUM EIENDELER



NORDEALER HOLDING AS
996 606 902

Balanse

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
100 000	100 000	Selskapskapital	100 000	100 000
		18, 19		
100 000	100 000	Sum innskutt egenkapital	100 000	100 000
Opptjent egenkapital				
47 956 718	26 021 770	Annen egenkapital	99 679 769	53 377 158
0	0	Udekket tap	0	0
47 956 718	26 021 770	Sum opptjent egenkapital	99 679 769	53 377 158
48 056 718	26 121 770	Sum egenkapital	99 779 769	53 477 158
Gjeld				
Avsetning og forpliktelser				
0	0	Utsatt skatt	1 570 730	3 365 440
0	0	Sum avsetning for forpliktelser	1 570 730	3 365 440
Annen langsiktig gjeld				
0	0	Gjeldsforpliktelse finansielle leieavtaler	43 101 353	32 370 060
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	15 263 589	29 724 383
0	71 853	Øvrig langsiktig gjeld	0	71 853
0	71 853	Sum annen langsiktig gjeld	58 364 942	62 166 296
Kortsiktig gjeld				
1 615	1 022	Leverandørgjeld	12 024 518	11 343 156
12 523	618	Betalbar skatt	5 974 368	6 202 310
-3 251	-1 466	Skyldige offentlige avgifter	5 730 110	2 883 270
0	1 000 000	Utbytte	0	1 000 000
19 312 449	5 091 798	Kortsiktig konserngjeld	0	0
585 000	1 135 000	Annen kortsiktig gjeld	15 523 287	10 101 776
19 908 336	7 226 973	Sum kortsiktig gjeld	39 252 282	31 530 512
19 908 336	7 298 826	Sum gjeld	99 187 954	97 062 249
67 965 054	33 420 596	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	198 967 723	150 539 406

OSLO, 30.06.2025

Svein Busch Iversen
styrets leder



NORDEALER HOLDING AS
996 606 902

Noter

Regnskapsprinsipper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Finansielle leieavtaler

Finansielle leieavtaler regnskapsføres etter NRS 14 (leieavtaler). Standarden dekker regnskapsføring for leietaker, men kan også anvendes analogisk for eventuell rolle som utleier.

Leieavtalen klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjektet er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Variabel leie medtas ikke i leiebetalingene verken ved klassifikasjon av leieavtalen eller ved beregning av vederlaget, men resultatføres i den perioden betingelsen for den variable leien inntreffer. Ved beregning av nåverdi anvendes enten implisitt rente i låneavtalen eller leietakers alternative lånerente.



NORDEALER HOLDING AS
996 606 902

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet etter kurs på transaksjonstidspunktet .

Balanseposter i utenlandsk valuta er omregnet etter kurs på balansedagen.

Valutakursdifferanser og omregningsdifferanser presenteres som annen finansinntekt og annen finanskostnad i regnskapet.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm er utarbeidet ved bruk av indirekte metode.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



NORDEALER HOLDING AS
996 606 902

Note 1 - Antall årsverk

Konsernregnskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

119

Morselskapet

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 2 - Lønnskostnader

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	69 861 233	42 793 039
Arbeidsgiveravgift	10 565 092	6 067 002
Pensjonskostnader	2 372 668	1 631 137
Andre relaterte ytelser	1 283 454	676 650
Sum	84 082 448	51 167 828

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Konsernregnskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Morselskapet

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Morselskapet

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 5 - Finansielle leieavtaler

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Selskapet har inngått leieavtaler i forbindelse med anskaffelse av vesentlige driftsmidler som må anses som finansielle etter NRS 14 og regnskapsføres basert på en gjennomskjæring til økonomisk realitet.

Leieavtalene balanseføres som anleggsmiddel til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget utgjør nåverdien av leiebetalingene ved inngåelse av leieavtalene og klassifiseres som langsiktig gjeld. Gjelden reduseres i takt med betalingen av leie.

Ved beregning av nåverdi er implisitt rente i leieavtalene lagt til grunn.

Avskrivningsperioden settes lik estimert leieperiode.

Finansielle leieavtaler klassifisert som anleggsmiddel	Maskiner	Kjøretøy	Totalt
Balanseført verdi pr 01.01.2024	2 296 632	37 822 010	40 118 642
Netto tilganger / avganger	0	24 726 701	24 726 701
Avskrivninger	-725 786	-18 916 137	-19 641 923
Balanseført verdi pr 31.12.2024	1 570 846	43 632 574	45 203 420



NORDEALER HOLDING AS 996 606 902

Balanseførte forpliktelser ved finansielle leieavtaler

Balanseført forpliktelse mindre enn ett år	15 147 274
Balanseført forpliktelse over ett år	30 893 889
Balanseført forpliktelser over 5 år	2 365 560
Sum udiskonterte forpliktelser pr. 31.12.2024	48 406 723
Balanseførte diskonterte forpliktelser pr 31.12.2024	43 101 351

Resultatførte poster ved føring av finansielle leieavtaler

Rentekostnader	2 093 134
Avskrivninger på leieavtaler klassifisert som anleggsmidler	19 641 924
Sum resultatførte poster	21 735 085
Årets kontantsrøm leasingavtaler klassifisert som anleggsmidler	16 088 544

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	64 692 494	474 075
Tilgang i året	11 461 985	309 875
Avgang i året	-544 391	0
Anskaffelseskost 31.12.	75 610 088	783 950
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-27 688 947	-474 075
Balanseført verdi per 31.12.	47 921 141	309 875
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	6 019 024	474 075
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler	5-10 år	0
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Note 7 - Varige driftsmidler

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Boligeiendom, på-ostning lokaler	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Ladeinfrastruktur	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	21 163 694	29 792 760	2 665 507	10 526 142	64 148 103
Tilgang i året	1 404 666	1 541 070	18 900	9 567 231	12 531 867
Avgang i året		-525 491	-18 900		
Anskaffelseskost 31.12.2024	22 568 360	30 282 848	2 665 507	20 093 373	75 610 088
Akkumulerte avskrivninger	-6 129 533	-16 857 830	-1 323 954	-3 377 630	
Bokført verdi 31.12.2024	16 438 827	13 425 018	1 341 553	16 715 743	47 921 141
Årets avskrivninger	763 138	3 593 192	88 458	1 574 236	6 019 024
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	5-10 år	8 år	



NORDEALER HOLDING AS
996 606 902

Note 8 - Revisjon

Konsernregnskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	311 118	156 975
Andre tjenester	120 400	90 575
Sum godtgjørelse til revisor	431 518	247 550

Mer om ytelser til revisjon

Ytelser til datterselskaper som ikke var del av konsernet i 2023 inkluderer hele regnskapsåret 2024.

Morselskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	34 400	27 400
Andre tjenester	63 825	41 450
Sum godtgjørelse til revisor	98 225	68 850

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	48 243 014	51 291 762	-3 048 748
Omløpsmidler	-418 358	-1 052 550	634 192
Frømførbart underskudd	-157 139	-43 300	-113 839
Andre forskjeller	-32 370 060	-43 101 353	10 731 293
Netto forskjeller	15 297 457	7 094 559	8 202 898
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	45 123	-45 123
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	15 297 457	7 139 682	8 157 775
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	3 365 441	1 570 730	1 794 711

Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Omløpsmidler	0	-225 000	225 000
Netto forskjeller	0	-225 000	225 000
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	-225 000	225 000
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	-49 500	49 500



NORDEALER HOLDING AS
996 606 902

Note 10 - Spesifisering av skatt

Konsernregnskapet

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	6 238 369	6 426 710
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	3 629 473	1 744 656
Skattekostnad	9 867 842	8 171 366

Betalbar skatt

Oslobuss AS	5 818 818	6 196 815
Nordealer Eiendom AS	0	0
Nordealer Holding AS	12 523	618
Nordealer Auto AS	143 027	4 877
Norcharge AS	0	0
Vestfoldbuss AS	0	0
Norske Energistasjoner AS	0	0
Total betalbar skatt konsern	5 974 368	6 202 310

Årets endring utsatt skattefordel	3 629 473	1 744 656
Betalbar skatt på konsernbidrag	214 501	224 400
Sum skattekostnad konsern	9 818 342	8 171 366

Morselskapet

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	473 818	66 618
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-49 499	0
Skattekostnad	424 318	66 618

Resultat før skatt	22 359 266	9 582 630
Permanente forskjeller	-21 630 550	-9 999 822
+/- Endring i midlertidige forskjeller	225 000	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-896 792	420 000
Skattepliktig inntekt	56 924	2 808

Betalbar skatt i balansen	473 818	66 618
Betalbar skatt på konsernbidrag	-461 295	-66 000
Betalbar skatt i balansen	12 523	618

Note 11 - Selskaper innad i konsern

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Foretaksnavn	Foretaksted	Eierandel	Egenkapital 31.12.24	Resultat 31.12.24
Nordealer Holding	Oslo		48 007 218	21 885 448
Nordealer Eiendom AS	Oslo	100 %	202 345	-497 586
Nordealer Auto AS	Oslo	100 %	592 141	476 415
Oslobuss AS	Oslo	100 %	48 408 519	38 014 158
Norcharge AS	Oslo	100 %	513 750	-623 068
Norske Energistasjoner AS	Oslo	100 %	104 263	47
Vestfoldbuss AS	Oslo	100 %	32 630 433	-4 135 213

Norservice AS er ikke inkludert i konsolideringen for 2024, da selskapet ikke har hatt aktivitet utover innskutt aksjekapital og bankgebyrer.



NORDEALER HOLDING AS
996 606 902

Note 12 - Investering i datterselskaper

Morselskapet

Note 13 - Fordringer

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	300 000
---	---------

Note 14 - Lån til foretak i samme konsern og tilknyttede selskaper

Morselskapet

Type	2024	2023
Foretak i samme konsern	23 791 066	3 075 919
Tilknyttet selskap	1 577 185	1 065 585

Note 15 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Morselskapet

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 16 - Kundefordringer

Konsernregnskapet

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	27 795 954	32 791 766
Avsetning til tap	-1 424 688	-308 156
Kundefordringer 31.12	26 371 266	32 483 610

	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	225 000	0
Årets konstaterte tap på fordringer	365 863	-7 172
Tap på fordringer	590 863	-7 172

Morselskapet

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	277 233	2 045 228
Avsetning til tap	-225 000	0
Kundefordringer 31.12	52 233	2 045 228

	2024
Årets endring i delkrederavsetning	225 000
Tap på fordringer	225 000

Note 17 - Bankinnskudd

Konsernregnskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	2 622 619
Skyldig skattetrekk	-2 387 911



NORDEALER HOLDING AS
996 606 902

Morselskapet

Note 18 - Aksjekapital

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Svein Busch Iversen	100	100,00	Ordinære

Note 19 - Egenkapital

Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	100 000	53 377 158	53 477 158
Årsresultat	0	33 469 701	33 469 701
Andre endringer	0	12 882 410	12 882 410
Egenkapital 31.12.2024	100 000	99 679 769	99 779 769

Mer om egenkapital

Datterselskapet, Vestfoldbuss AS er ervervet i 2024. Det anses ikke å foreligge mer/mindreverdier eller goodwill pr tidspunkt for erverv. Underskudd i datterselskapet frem til tidspunkt for erverv i 2024 ble dekket opp av tidligere eier gjennom konvertering av gjeld. Underskuddet inngår i konsernets resultat og er presentert som andre endringer.

Morselskapet

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	100 000	26 021 770	26 121 770
Årsresultat	0	21 934 948	21 934 948
Egenkapital 31.12.2024	100 000	47 956 718	48 056 718



NORDEALER HOLDING AS
996 606 902

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
22 359 266	9 582 630		43 288 043	36 594 956
618	244 059		6 202 310	1 628 010
0	0		6 493 058	5 688 296
0	0		-60 750	0
1 200 000	720 000		0	0
1 992 995	0		6 298 976	-22 840 046
593	-37 583		681 362	6 613 625
0	0		2 093 113	0
2 872 404	-4 908 913		21 491 142	-6 606 966
26 024 640	3 672 075		74 082 634	17 821 855
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		11 793 755	5 730 082
1 970 046	1 002 970		4 250 046	853 048
21 224 747	1 220 000		304 063	587 265
-23 194 793	-2 222 970		-16 347 865	-7 170 395
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
11 853	0		14 532 647	5 048 809
2 135 000	1 540 000		1 000 000	0
420 000	0		0	0
-1 726 853	-1 540 000		-15 532 647	-5 048 809
1 102 993	-90 895		42 202 122	5 602 651
251 857	342 752		16 852 384	11 249 733
1 354 850	251 857		59 054 507	16 852 384
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
1 354 850	251 857		56 431 888	14 999 426
0	0		2 622 619	1 852 959
1 354 850	251 857		59 054 507	16 852 384



Årsberetning 2024 – Nordealer konsernet

Virksomhetens art, tilholdssted og konsernstruktur

Nordealer Holding AS er morselskap i et konsern som driver virksomhet innen persontransport, eiendomsforvaltning, ladeinfrastruktur og teknologiinvesteringer. Selskapet er lokalisert i Oslo og har følgende heleide datterselskaper::

- Oslobuss
 - Vestfoldbuss AS (Datterselskap)
- Nordealer Auto AS
- Nordealer Eiendom AS
- Norcharge AS
- Norservice AS
- Norske Energistasjoner AS
- Alternativ transport for tog AS

Konsernet har i dag over 200 anstede og en moderne flåte på 62 busser, hvorav en stadig større andel består av elektriske og biogassdrevne kjøretøy. Virksomheten foregår i all hovedsak i stor Oslo, Norge.

Oslobuss AS

Oslobuss er det mest lønnsomme selskapet i Nordealer Holding konsernet og driver med persontransport. Oslobuss har i 2024 hatt garasjer på Haugenstua i Oslo, Lierstranda i Drammen og Borgeskogen i Vestfold.

Vesentlige hendelser i 2024

- Oslobuss gjennomførte oppkjøp av Unibuss Tur AS, hvor det ble gjennomført et navnebytte til Vestfoldbuss AS.
- I tråd med selskapets satsning på grønnere transportløsninger er det gjennomført og planlagt flere investeringer i miljøvennlige kjøretøy.
- Oslobuss deltar i et banebrytende pilotprosjekt i samarbeid med YES-EU AS, som markerer et viktig steg i utviklingen av neste generasjons miljøvennlige kjøretøy.
- Parallelt har Oslobuss i 2024 igangsatt et teknologiprojekt i samarbeid med Ferdia AS, med mål om å ta i bruk kunstig intelligens (AI) for autoplanleggingstid og økt operasjonell stabilitet.
- 2024 har vært et år med sterk kontraktsmessig utvikling.

Det vises for øvrig til styrets årsberetningen for Oslobuss AS.

Nordealer Auto AS

Nordealer Auto AS har som hovedformål å eie og leie ut busser og minibusser til selskaper i konsernet. I 2024 har selskapet leid ut kjøretøy til både Oslobuss AS og Vestfoldbuss AS.

Gjennom oppkjøpet av Unibuss Tur overtok Nordealer Auto 21 kjøretøy – 5 minibusser og 16 busser. Av disse leies 5 minibusser og 6 busser ut til Vestfoldbuss, mens 10 busser leies ut til Oslobuss.

For å støtte Oslobuss sitt mål om kun å eie fossilfrie kjøretøy, overtok Nordealer Auto i tillegg 8 minibusser og 5 store busser fra Oslobuss i løpet av året.



Selskapet spiller en sentral rolle i konsernets kjøretøystrategi, og bidrar til fleksibel og bærekraftig drift i takt med overgangen til fossilfri transport.

Nordealer Eiendom AS

Nordealer Eiendom AS eier og forvalter to boligeiendommer, beliggende i Øvre Ryens vei 49 B og Nybakveien 81. Hver eiendom består av tre leiligheter, som alle har vært fullt utleid i 2024. Oslobuss AS har i løpet av året leid én av leilighetene til bruk for egne ansatte. Selskapet har med dette en stabil inntektsstrøm og en viktig rolle i konsernets eiendomsportefølje.

Norcharge AS og Norservice AS

Selskapene er etablert i 2024 og har ikke hatt operasjonell drift

Alternativ transport for tog AS

Alternativ Transport for tog AS har ikke hatt operativ virksomhet i 2024, men har inngått avtaler med Oslobuss om levering av et IT-system for bruk på Gardermoen, samt utvikling og tilpasning av kundefrontsystemer. Dette markerer starten på selskapets satsning innen teknologiske løsninger for transportsektoren.

Fremtidig utvikling

I konsernet jobber vi med å skape en reiseopplevelse som er trygg, pålitelig og komfortabel for våre kunder, samtidig som vi tar hensyn til miljøet og samfunnet rundt oss. Vi vil være en del av løsningen for å redusere klimaendringene og jobbe for en mer bærekraftig fremtid. Sammen kan vi gjøre verden til et bedre sted, en bussreise om gangen.

Vi benytter teknologi for å gi bedre brukeropplevelser og optimalisere ressursutnyttelsen vår. Vi skal være ledende på å ta i bruk fornybar energi, og vise at det lønner seg å satse på bærekraftige løsninger. Vi vil også vise at det lønner seg å behandle både ansatte og reisende bra, og sette en ny standard for bransjen når det kommer til arbeidsvilkår og kundeopplevelser.

Vi vil arbeide hardt for å skape positive endringer i transportbransjen. Vi vil samarbeide med våre kunder, partnere og ansatte for å nå våre mål, og vi vil alltid strekke oss lengre for å gi en best mulig kundeopplevelse. Sammen kan vi gjøre persontransport bedre for miljø og mennesker

Med vårt sterke fundament og vår evne til å tilpasse oss endrede markedsforhold, ser vi optimistisk på fremtiden og er klare til å utnytte de mange spennende mulighetene som ligger foran oss.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 168 347 101 i fjor til NOK 252 082 318 i 2024. Årsresultatet før skattekostnad ble i 2024 NOK 43 288 043. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2024 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det er i 2024 investert NOK 12 531 867 i varige driftsmidler hvorav 9 567 231 er relatert til investering i ladeinfrastruktur, 1 404 666 i eiendom og 1 541 070 i transportmidler. Investeringene er balanseført og blir avskrevet løpende.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i Oslobuss AS var på NOK 55 734 882 hvorav NOK 6 872 834 er anvendt til investeringsaktiviteter og NOK 14 759 770 er disponert til finansieringsaktiviteter. Årets endring av kontantbeholdning utgjør NOK 42 202 123 278. Ved årets utgang utgjør konsernet kontantbeholdning NOK 59 054 507.

Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.



Totalkapitalen til konsernet var ved utgangen av året NOK 198 967 723, sammenlignet med NOK 150 539 406 året før. Egenkapitalandelen til konsernet pr. 31.12.2024 var 50,1 %, sammenlignet med 35,5 % pr. 31.12.2023 etter balanseføring av finansielle leieavtaler.

Nordealer Holding AS - morselskap har ingen selvstendig aktivitet ut over eierskap i datterselskaper. Årsresultatet før skattekostnad ble i 2024 NOK 22 359 266 mot NOK 9 582 630 i 2023. Morselskapets likviditet og soliditet er bra. Total egenkapital utgjør NOK 48 056 718 mot NOK 26 121 770 i 2023.

Arbeidsmiljø

Vi legger stor vekt på å skape et trygt og trivelig arbeidsmiljø for alle våre ansatte. Vi tror på at et positivt arbeidsmiljø bidrar til økt trivsel, motivasjon og produktivitet. Gjennom året har vi kontinuerlig jobbet med å forbedre arbeidsmiljøet ved å tilrettelegge for gode arbeidsforhold, fremme ansattes helse og velvære, og legge til rette for samarbeid og kommunikasjon. Vi har utarbeidet nytt opplæringsmaterieill til bruk ved onboarding av nye ansatte, foretatt risikovurderinger og gitt tilbud om støtte og oppfølging ved behov. Vi er stolte over det positive arbeidsmiljøet vi har oppnådd, og vil fortsette å jobbe aktivt for å opprettholde og forbedre det i årene som kommer.

Likestilling

Vi er forpliktet til å fremme likestilling, mangfold og inkludering i vår organisasjon. Et inkluderende arbeidsmiljø som verdsetter forskjellighet og respekterer individuelle bidrag, er avgjørende for vår suksess. Gjennom året har vi arbeidet aktivt med å sikre like muligheter og rettferdig behandling for alle ansatte, uavhengig av kjønn, alder, etnisitet, religion, funksjonsevne eller seksuell orientering. Vi har implementert rekrutterings- og ansettelsesprosesser som fremmer mangfold, og tilbyr kontinuerlig opplæring og utviklingsmuligheter for å styrke inkluderingen i organisasjonen. Vi vil fortsette å jobbe aktivt for å skape et likestilt og inkluderende arbeidsmiljø hvor alle kan trives og bidra til våre felles mål.

Ytre miljø

Vi er opptatt av å ta vare på og beskytte det ytre miljøet gjennom våre virksomheter. Vi har implementert en rekke tiltak for å redusere vår miljøpåvirkning og fremme bærekraftige løsninger. Gjennom året har vi fokusert på energieffektivitet, avfallshåndtering, reduksjon av utslipp, ressursforvaltning og bruk av miljøvennlige materialer. Vi har investert i miljøvennlig teknologi og infrastruktur, og jobber kontinuerlig med å identifisere og implementere beste praksis for miljøvennlige operasjoner. Vi er stolte av våre resultater så langt, men forplikter oss til å fortsette å strekke oss etter stadig forbedring og redusert miljøpåvirkning.

Datterselskapet, Oslobuss AS har gjennom flere år jobbet målrettet for å bli Nord-Europas første, fossilfrie turbusselskap. Dette er vi svært stolte av! Oslobuss var først ute med elektriske turbusser i Norge, og i 2024 fikk vi den første biogass-turbussen i verden i drift.

Konsernet har i dag totalt 57 busser, derav 19 er elektriske, to el-minibusser og fire biogassbusser. Oslobuss og Vestfoldbuss har fortsatt 20 dieselbusser og 12 fossile minibusser i drift gjennom Nordealer Auto AS, med mål om å gradvis skifte disse ut med fossilfrie alternativer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da en stor del av konsernets nye busser kommer fra leverandører som fakturerer i euro.

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 15 263 589. Dette innebærer en reduksjon fra NOK 20 023 359 i 2023.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og vi har et kontinuerlig fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Åpenhetsloven

Nordealer Holding konsernet jobber kontinuerlig med aktsomhetsvurderinger og har utarbeidet en redegjørelse som er publisert på datterselskapet, Oslobuss AS nettsider.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordealer Holding AS - konsern:

Utbytte / konsernbidrag	0
Annen egenkapital	33 469 701
Totalt disponert	33 469 701

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordealer Holding AS - mor:

Utbytte / konsernbidrag	0
Annen egenkapital	21 934 948
Totalt disponert	21 934 948

Styrets sammensetning

Det har ikke vært endringer i styret i 2024. Ved årets slutt besto styret av:

- Svein Busch Iversen (styreleder)

Oslo, 30.06.2025

Svein Bush Iversen
styrets leder

Side 4 av 4



PKF ReVisjon AS
Sandakerveien 114A
0484 Oslo

+47 22 78 28 00
post@pkf.no
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Nordealer Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Nordealer Holding AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 21 934 948 og et overskudd i konsernregnskap på kr 33 469 701.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF Global, et nettverk av medlemselskaper i PKF International Limited. Medlemmene er selvstendige juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av andre individuelle selskapsmedlem eller samarbeidende selskap(er).



Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 30. juni 2025
PKF REVISION AS

Jon Harald Schei
statsautorisert revisor



Årsberetning 2024 – Nordealer konsernet

Virksomhetens art, tilholdssted og konsernstruktur

Nordealer Holding AS er morselskap i et konsern som driver virksomhet innen persontransport, eiendomsforvaltning, ladeinfrastruktur og teknologiinvesteringer. Selskapet er lokalisert i Oslo og har følgende heleide datterselskaper::

- Oslobuss
 - Vestfoldbuss AS (Datterselskap)
- Nordealer Auto AS
- Nordealer Eiendom AS
- Norcharge AS
- Norservice AS
- Norske Energistasjoner AS
- Alternativ transport for tog AS

Konsernet har i dag over 200 anstede og en moderne flåte på 62 busser, hvorav en stadig større andel består av elektriske og biogassdrevne kjøretøy. Virksomheten foregår i all hovedsak i stor Oslo, Norge.

Oslobuss AS

Oslobuss er det mest lønnsomme selskapet i Nordealer Holding konsernet og driver med persontransport. Oslobuss har i 2024 hatt garasjer på Haugenstua i Oslo, Lierstranda i Drammen og Borgeskogen i Vestfold.

Vesentlige hendelser i 2024

- Oslobuss gjennomførte oppkjøp av Unibuss Tur AS, hvor det ble gjennomført et navnebytte til Vestfoldbuss AS.
- I tråd med selskapets satsning på grønnere transportløsninger er det gjennomført og planlagt flere investeringer i miljøvennlige kjøretøy.
- Oslobuss deltar i et banebrytende pilotprosjekt i samarbeid med YES-EU AS, som markerer et viktig steg i utviklingen av neste generasjons miljøvennlige kjøretøy.
- Parallelt har Oslobuss i 2024 igangsatt et teknologiprojekt i samarbeid med Ferdia AS, med mål om å ta i bruk kunstig intelligens (AI) for autoplanleggingstid og økt operasjonell stabilitet.
- 2024 har vært et år med sterk kontraktsmessig utvikling.

Det vises for øvrig til styrets årsberetningen for Oslobuss AS.

Nordealer Auto AS

Nordealer Auto AS har som hovedformål å eie og leie ut busser og minibusser til selskaper i konsernet. I 2024 har selskapet leid ut kjøretøy til både Oslobuss AS og Vestfoldbuss AS.

Gjennom oppkjøpet av Unibuss Tur overtok Nordealer Auto 21 kjøretøy – 5 minibusser og 16 busser. Av disse leies 5 minibusser og 6 busser ut til Vestfoldbuss, mens 10 busser leies ut til Oslobuss.

For å støtte Oslobuss sitt mål om kun å eie fossilfrie kjøretøy, overtok Nordealer Auto i tillegg 8 minibusser og 5 store busser fra Oslobuss i løpet av året.



Selskapet spiller en sentral rolle i konsernets kjøretøystrategi, og bidrar til fleksibel og bærekraftig drift i takt med overgangen til fossilfri transport.

Nordealer Eiendom AS

Nordealer Eiendom AS eier og forvalter to boligeiendommer, beliggende i Øvre Ryens vei 49 B og Nybakveien 81. Hver eiendom består av tre leiligheter, som alle har vært fullt utleid i 2024. Oslobuss AS har i løpet av året leid én av leilighetene til bruk for egne ansatte. Selskapet har med dette en stabil inntektsstrøm og en viktig rolle i konsernets eiendomsportefølje.

Norcharge AS og Norservice AS

Selskapene er etablert i 2024 og har ikke hatt operasjonell drift

Alternativ transport for tog AS

Alternativ Transport for tog AS har ikke hatt operativ virksomhet i 2024, men har inngått avtaler med Oslobuss om levering av et IT-system for bruk på Gardermoen, samt utvikling og tilpasning av kundefrontsystemer. Dette markerer starten på selskapets satsning innen teknologiske løsninger for transportsektoren.

Fremtidig utvikling

I konsernet jobber vi med å skape en reiseopplevelse som er trygg, pålitelig og komfortabel for våre kunder, samtidig som vi tar hensyn til miljøet og samfunnet rundt oss. Vi vil være en del av løsningen for å redusere klimaendringene og jobbe for en mer bærekraftig fremtid. Sammen kan vi gjøre verden til et bedre sted, en bussreise om gangen.

Vi benytter teknologi for å gi bedre brukeropplevelser og optimalisere ressursutnyttelsen vår. Vi skal være ledende på å ta i bruk fornybar energi, og vise at det lønner seg å satse på bærekraftige løsninger. Vi vil også vise at det lønner seg å behandle både ansatte og reisende bra, og sette en ny standard for bransjen når det kommer til arbeidsvilkår og kundeopplevelser.

Vi vil arbeide hardt for å skape positive endringer i transportbransjen. Vi vil samarbeide med våre kunder, partnere og ansatte for å nå våre mål, og vi vil alltid strekke oss lengre for å gi en best mulig kundeopplevelse. Sammen kan vi gjøre persontransport bedre for miljø og mennesker

Med vårt sterke fundament og vår evne til å tilpasse oss endrede markedsforhold, ser vi optimistisk på fremtiden og er klare til å utnytte de mange spennende mulighetene som ligger foran oss.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 168 347 101 i fjor til NOK 252 082 318 i 2024. Årsresultatet før skattekostnad ble i 2024 NOK 43 288 043. Effektivisering av driften og kostnadsreduserende tiltak har gjort at 2024 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det er i 2024 investert NOK 12 531 867 i varige driftsmidler hvorav 9 567 231 er relatert til investering i ladeinfrastruktur, 1 404 666 i eiendom og 1 541 070 i transportmidler. Investeringene er balanseført og blir avskrevet løpende.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i Oslobuss AS var på NOK 55 734 882 hvorav NOK 6 872 834 er anvendt til investeringsaktiviteter og NOK 14 759 770 er disponert til finansieringsaktiviteter. Årets endring av kontantbeholdning utgjør NOK 42 202 123 278. Ved årets utgang utgjør konsernet kontantbeholdning NOK 59 054 507.

Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.



Totalkapitalen til konsernet var ved utgangen av året NOK 198 967 723, sammenlignet med NOK 150 539 406 året før. Egenkapitalandelen til konsernet pr. 31.12.2024 var 50,1 %, sammenlignet med 35,5 % pr. 31.12.2023 etter balanseføring av finansielle leieavtaler.

Nordealer Holding AS - morselskap har ingen selvstendig aktivitet ut over eierskap i datterselskaper. Årsresultatet før skattekostnad ble i 2024 NOK 22 359 266 mot NOK 9 582 630 i 2023. Morselskapets likviditet og soliditet er bra. Total egenkapital utgjør NOK 48 056 718 mot NOK 26 121 770 i 2023.

Arbeidsmiljø

Vi legger stor vekt på å skape et trygt og trivelig arbeidsmiljø for alle våre ansatte. Vi tror på at et positivt arbeidsmiljø bidrar til økt trivsel, motivasjon og produktivitet. Gjennom året har vi kontinuerlig jobbet med å forbedre arbeidsmiljøet ved å tilrettelegge for gode arbeidsforhold, fremme ansattes helse og velvære, og legge til rette for samarbeid og kommunikasjon. Vi har utarbeidet nytt opplæringsmaterieill til bruk ved onboarding av nye ansatte, foretatt risikovurderinger og gitt tilbud om støtte og oppfølging ved behov. Vi er stolte over det positive arbeidsmiljøet vi har oppnådd, og vil fortsette å jobbe aktivt for å opprettholde og forbedre det i årene som kommer.

Likestilling

Vi er forpliktet til å fremme likestilling, mangfold og inkludering i vår organisasjon. Et inkluderende arbeidsmiljø som verdsetter forskjellighet og respekterer individuelle bidrag, er avgjørende for vår suksess. Gjennom året har vi arbeidet aktivt med å sikre like muligheter og rettferdig behandling for alle ansatte, uavhengig av kjønn, alder, etnisitet, religion, funksjonsevne eller seksuell orientering. Vi har implementert rekrutterings- og ansettelsesprosesser som fremmer mangfold, og tilbyr kontinuerlig opplæring og utviklingsmuligheter for å styrke inkluderingen i organisasjonen. Vi vil fortsette å jobbe aktivt for å skape et likestilt og inkluderende arbeidsmiljø hvor alle kan trives og bidra til våre felles mål.

Ytre miljø

Vi er opptatt av å ta vare på og beskytte det ytre miljøet gjennom våre virksomheter. Vi har implementert en rekke tiltak for å redusere vår miljøpåvirkning og fremme bærekraftige løsninger. Gjennom året har vi fokusert på energieffektivitet, avfallshåndtering, reduksjon av utslipp, ressursforvaltning og bruk av miljøvennlige materialer. Vi har investert i miljøvennlig teknologi og infrastruktur, og jobber kontinuerlig med å identifisere og implementere beste praksis for miljøvennlige operasjoner. Vi er stolte av våre resultater så langt, men forplikter oss til å fortsette å strekke oss etter stadig forbedring og redusert miljøpåvirkning.

Datterselskapet, Oslobuss AS har gjennom flere år jobbet målrettet for å bli Nord-Europas første, fossilfrie turbusselskap. Dette er vi svært stolte av! Oslobuss var først ute med elektriske turbusser i Norge, og i 2024 fikk vi den første biogass-turbussen i verden i drift.

Konsernet har i dag totalt 57 busser, derav 19 er elektriske, to el-minibusser og fire biogassbusser. Oslobuss og Vestfoldbuss har fortsatt 20 dieselbusser og 12 fossile minibusser i drift gjennom Nordealer Auto AS, med mål om å gradvis skifte disse ut med fossilfrie alternativer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da en stor del av konsernets nye busser kommer fra leverandører som fakturerer i euro.

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 15 263 589. Dette innebærer en reduksjon fra NOK 20 023 359 i 2023.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og vi har et kontinuerlig fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Åpenhetsloven

Nordealer Holding konsernet jobber kontinuerlig med aktsomhetsvurderinger og har utarbeidet en redegjørelse som er publisert på datterselskapet, Oslobuss AS nettsider.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordealer Holding AS - konsern:

Utbytte / konsernbidrag	0
Annen egenkapital	33 469 701
Totalt disponert	33 469 701

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordealer Holding AS - mor:

Utbytte / konsernbidrag	0
Annen egenkapital	21 934 948
Totalt disponert	21 934 948

Styrets sammensetning

Det har ikke vært endringer i styret i 2024. Ved årets slutt besto styret av:

- Svein Busch Iversen (styreleder)

Oslo, 30.06.2025

Svein Bush Iversen
styrets leder



PKF ReVisjon AS
Sandakerveien 114A
0484 Oslo

+47 22 78 28 00
post@pkf.no
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Nordealer Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Nordealer Holding AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 21 934 948 og et overskudd i konsernregnskap på kr 33 469 701.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF Global, et nettverk av medlemselskaper i PKF International Limited. Medlemmene er selvstendige juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av andre individuelle selskapsmedlem eller samarbeidende selskap(er).



Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 30. juni 2025
PKF REVISION AS

Jon Harald Schei
statsautorisert revisor